МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24

п.Советский МО Ейский район

ПРИКАЗ
от 15.09.2016г. № 61 – Д

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2016-2017 учебном году аттестацию в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2016-2017 учебном году
(приложение № 1).

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими
работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности в 2016-2017 учебном году (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.М.Березка

Приложение № 1
к приказу №61-Д от 15.09.2016г.

Список
педагогических работников МБДОУ ДСКВ № 24 п. Советский МО Ейский район,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. педагогических
работников Должность Год

рождения

Педагоги-
ческий
стаж в
данной

должности

Педагоги-
ческий
стаж в
данной
ОО

Сведения о предыдущей
аттестации

квалификаци-
онная

категория

срок её
действия

1 Доценко
Ирина
Олеговна

воспитатель 1962 2 года 6 лет Соответствие
занимаемой
должности
(инструктор

по
физической
культуре)

(приказ от
27.12.2012г.
№ 9653)

2 Ядаринкина Зоя
Варламовна

воспитатель 1949 35 лет 35 лет Соответствие
занимаемой
должности

(приказ от
09.12.2011г.
№ 6647)

Декабрь
2016 г.

3 Роговая
Алеся
Викторовна

Учитель-
логопед

1975 8 лет 2 года

Заведующий Н.М.Березка

Приложение № 2
к приказу №61-Д от 15.09.2016г.

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МБДОУ ДСКВ

№24 п. Советский
_________Березка Н.М.

«15» сентября 2016 г.

ГРАФИК
прохождения аттестации педагогическими работниками

в 2016-2017 учебном году

(№
п/п

ФИО
(в алфавитном порядке)

Должность Дата
аттестации

1. Доценко
Ирина
Олеговна

воспитатель 31.10.2016 г.

2. Роговая
Алеся
Викторовна

Учитель-логопед 28.02.2017 г.

3. Ядаринкина Зоя
Варламовна

воспитатель 23.12.2016 г.